
Cls Nº Piloto Nac Equipo Vehiculo Vtas V.R. Tiempo Dif 1º Interval Km/h

1 22 Borja Garcia Menendez ESP TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN 
MOTORSPORT

HONDA CIVIC TYPE R CET 14 7 1:47.955 128.3

2 77 José María Gonzalez Reyes ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 14 3 1:47.990 0.035 0.035 128.3

3 23 Antonio Albacete Polo ESP TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA HONDA CIVIC TYPE R CET 13 12 1:48.088 0.133 0.098 128.2

4 19 Fernando Navarrete Rodrigo ESP VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 12 8 1:48.524 0.569 0.436 127.7

5 26 Alvaro Bajo Robles ESP MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E. HONDA CIVIC TYPE R CET 13 8 1:48.695 0.740 0.171 127.5

6 11 Alvaro Lobera Robles ESP VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 13 9 1:48.760 0.805 0.065 127.4

7 32 Javier Sanchez Macias ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 13 11 1:50.240 2.285 1.480 125.7

8 8 Luis Barrios Ruiz ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 14 10 1:50.380 2.425 0.140 125.5
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8 Luis Barrios Ruiz HYUNDAI i30N FASTBACK CET

ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 12:22:20.279 12:21:02.093 43.347 34.839 86.6 12:22:20.279

2 1:51.608 43.567 37.140 30.901 190.4 12:24:11.887

3 1:54.493 43.369 37.516 33.608 193.8 12:26:06.380

4 2:02.773 P 44.792 37.001 40.980 181.5 12:28:09.153

5 3:15.223 2:07.125 37.081 31.017 87.0 12:31:24.376

6 1:52.156 43.500 37.330 31.326 202.6 12:33:16.532

7 1:51.335 42.760 37.355 31.220 200.7 12:35:07.867

8 1:55.685 42.775 41.224 31.686 198.1 12:37:03.552

9 1:50.588 42.876 36.652 31.060 200.3 12:38:54.140

10 1:50.380 42.485 36.745 31.150 196.7 12:40:44.520

11 2:26.699 P 1:00.341 42.010 44.348 203.7 12:43:11.219

12 6:36.317 5:27.750 37.334 31.233 95.0 12:49:47.536

13 1:51.029 42.862 36.997 31.170 202.6 12:51:38.565

14 2:12.094 P 42.997 37.100 51.997 191.1 12:53:50.659

11 Alvaro Lobera Robles HYUNDAI i30N FASTBACK CET

VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 12:22:28.804 12:21:17.273 40.528 31.003 66.1 12:22:28.804

2 1:49.143 42.476 36.479 30.188 199.2 12:24:17.947

3 1:48.934 42.110 36.492 30.332 200.7 12:26:06.881

4 1:49.519 42.499 36.705 30.315 199.2 12:27:56.400

5 1:49.145 42.155 36.216 30.774 205.7 12:29:45.545

6 1:59.754 P 43.754 37.646 38.354 183.0 12:31:45.299

7 5:17.180 4:03.665 40.223 33.292 95.6 12:37:02.479

8 1:49.522 42.606 36.387 30.529 206.5 12:38:52.001

9 1:48.760 42.127 36.114 30.519 207.2 12:40:40.761

10 1:58.377 P 42.040 36.617 39.720 208.0 12:42:39.138

11 4:06.209 2:58.601 36.727 30.881 98.7 12:46:45.347

12 1:49.516 42.273 36.229 31.014 213.4 12:48:34.863

13 2:20.582 P 49.936 44.619 46.027 146.5 12:50:55.445

19 Fernando Navarrete Rodrigo HYUNDAI i30N FASTBACK CET

VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 12:22:28.147 12:21:16.843 40.544 30.760 58.4 12:22:28.147

2 1:49.337 42.399 36.510 30.428 205.7 12:24:17.484

3 1:48.788 41.888 36.391 30.509 208.8 12:26:06.272

4 1:49.074 42.085 36.356 30.633 208.0 12:27:55.346

5 1:58.489 P 42.073 36.069 40.347 210.5 12:29:53.835

6 5:05.723 3:54.100 40.138 31.485 80.0 12:34:59.558

7 2:02.197 44.839 46.648 30.710 206.8 12:37:01.755

8 1:48.524 41.942 36.111 30.471 208.8 12:38:50.279

9 1:49.063 42.176 36.325 30.562 208.8 12:40:39.342

10 2:03.201 P 42.009 36.602 44.590 208.4 12:42:42.543

11 5:09.802 3:58.050 40.591 31.161 94.0 12:47:52.345

12 2:06.405 P 42.220 37.533 46.652 209.3 12:49:58.750

22 Borja Garcia Menendez HONDA CIVIC TYPE R CET

TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 12:22:37.247 12:21:25.983 40.148 31.116 76.0 12:22:37.247

2 1:49.377 42.460 36.509 30.408 194.2 12:24:26.624

3 1:51.830 41.932 39.419 30.479 207.6 12:26:18.454

4 1:48.935 41.992 36.372 30.571 208.8 12:28:07.389

5 2:17.681 P 44.547 45.293 47.841 211.3 12:30:25.070

6 3:55.044 2:47.396 37.141 30.507 97.9 12:34:20.114

7 1:47.955 41.720 35.980 30.255 209.3 12:36:08.069

8 1:48.550 41.778 36.080 30.692 213.0 12:37:56.619

9 1:49.412 41.966 36.534 30.912 208.4 12:39:46.031

10 2:03.918 P 42.814 39.734 41.370 195.2 12:41:49.949

11 4:50.331 3:43.084 36.686 30.561 98.7 12:46:40.280

12 1:49.946 42.218 36.758 30.970 207.6 12:48:30.226

13 1:51.291 43.092 37.128 31.071 206.1 12:50:21.517

14 2:06.089 P 42.416 36.853 46.820 208.8 12:52:27.606

23 Antonio Albacete Polo HONDA CIVIC TYPE R CET

TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 12:22:39.458 12:21:28.532 39.986 30.940 80.9 12:22:39.458

2 1:48.874 41.781 36.553 30.540 211.7 12:24:28.332

3 1:49.133 41.508 37.126 30.499 212.5 12:26:17.465

4 1:48.487 41.878 36.257 30.352 212.5 12:28:05.952

5 1:48.557 41.762 36.173 30.622 215.1 12:29:54.509

6 2:18.344 48.619 55.360 34.365 213.4 12:32:12.853

7 2:11.206 P 41.650 43.425 46.131 210.5 12:34:24.059

8 4:19.155 2:52.979 51.616 34.560 88.8 12:38:43.214

9 1:48.398 41.810 36.204 30.384 213.8 12:40:31.612

10 1:48.400 41.574 36.328 30.498 209.3 12:42:20.012

11 2:29.662 54.027 57.817 37.818 167.4 12:44:49.674

12 1:48.088 41.561 36.213 30.314 213.4 12:46:37.762

13 2:23.249 P 41.657 47.348 54.244 212.5 12:49:01.011

26 Alvaro Bajo Robles HONDA CIVIC TYPE R CET

MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E.

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 12:22:18.315 12:21:01.101 43.728 33.486 96.0 12:22:18.315

2 1:50.496 42.732 37.019 30.745 195.2 12:24:08.811

3 1:49.253 42.043 36.714 30.496 206.1 12:25:58.064

4 1:49.789 42.455 36.771 30.563 205.3 12:27:47.853

5 2:00.206 P 42.560 39.200 38.446 202.2 12:29:48.059

6 6:22.151 5:09.081 41.893 31.177 96.0 12:36:10.210

7 1:49.242 42.069 36.542 30.631 205.7 12:37:59.452

8 1:48.695 41.948 36.250 30.497 208.8 12:39:48.147

9 1:49.345 42.008 36.559 30.778 210.1 12:41:37.492

10 2:03.095 48.233 43.882 30.980 207.2 12:43:40.587

11 1:56.555 P 42.034 36.479 38.042 208.0 12:45:37.142

12 6:08.931 4:55.132 39.001 34.798 103.0 12:51:46.073

13 2:06.802 P 41.787 36.415 48.600 208.4 12:53:52.875
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32 Javier Sanchez Macias HYUNDAI i30N FASTBACK CET

ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 12:22:11.369 12:20:57.998 41.257 32.114 87.3 12:22:11.369

2 1:52.937 43.756 37.547 31.634 178.2 12:24:04.306

3 1:50.754 42.725 36.746 31.283 199.6 12:25:55.060

4 1:58.685 P 42.801 36.841 39.043 204.5 12:27:53.745

5 3:22.289 2:14.352 36.987 30.950 89.7 12:31:16.034

6 1:58.100 48.990 37.896 31.214 214.7 12:33:14.134

7 1:59.278 P 43.720 37.807 37.751 203.3 12:35:13.412

8 5:50.438 P 4:34.996 37.758 37.684 94.9 12:41:03.850

9 3:10.180 2:01.926 37.096 31.158 99.5 12:44:14.030

10 1:50.416 42.554 36.804 31.058 203.7 12:46:04.446

11 1:50.240 42.692 36.500 31.048 197.4 12:47:54.686

12 1:50.719 42.642 36.879 31.198 196.7 12:49:45.405

13 2:07.824 P 43.056 37.385 47.383 187.5 12:51:53.229

77 José María Gonzalez Reyes HONDA CIVIC TYPE R CET

SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V. Max Trasncurrido

1 12:22:22.441 12:21:00.165 46.469 35.807 76.2 12:22:22.441

2 2:12.507 55.086 44.344 33.077 136.8 12:24:34.948

3 1:47.990 41.930 35.799 30.261 201.4 12:26:22.938

4 1:48.073 41.902 35.853 30.318 200.0 12:28:11.011

5 2:17.326 P 50.887 44.446 41.993 145.5 12:30:28.337

6 7:53.812 6:39.981 42.193 31.638 89.7 12:38:22.149

7 1:49.633 42.803 36.203 30.627 193.8 12:40:11.782

8 1:49.106 42.011 36.599 30.496 204.5 12:42:00.888

9 1:56.161 45.229 40.207 30.725 200.3 12:43:57.049

10 1:48.560 42.183 35.925 30.452 203.0 12:45:45.609

11 1:48.898 41.998 36.178 30.722 201.8 12:47:34.507

12 1:49.340 42.433 36.281 30.626 194.9 12:49:23.847

13 1:49.999 42.497 36.482 31.020 199.2 12:51:13.846

14 2:23.758 P 52.468 45.175 46.115 144.5 12:53:37.604
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Sector - 1 Sector - 2 Sector - 3 Vuelta Ideal vs Mejor Vuelta

Clas Nº Piloto Tiempo Nº Piloto Tiempo Nº Piloto Tiempo Clas Nº Piloto Vta. Ideal Mejor Vta. Clas

1 23 Antonio Albacete Polo 41.508 77 José María Gonzalez 
Reyes

35.799 11 Alvaro Lobera Roble 30.188 1 22 Borja Garcia Menendez 1:47.955 1:47.955 1

2 22 Borja Garcia Menendez 41.720 22 Borja Garcia Menendez 35.980 22 Borja Garcia Menendez 30.255 2 77 José María Gonzalez 
Reyes

1:47.962 1:47.990 2

3 26 Alvaro Bajo Robles 41.787 19 Fernando Navarrete 
Rodrigo

36.069 77 José María Gonzalez 
Reyes

30.261 3 23 Antonio Albacete Polo 1:47.995 1:48.088 3

4 19 Fernando Navarrete 
Rodrigo

41.888 11 Alvaro Lobera Roble 36.114 23 Antonio Albacete Polo 30.314 4 11 Alvaro Lobera Roble 1:48.342 1:48.760 6

5 77 José María Gonzalez 
Reyes

41.902 23 Antonio Albacete Polo 36.173 19 Fernando Navarrete 
Rodrigo

30.428 5 19 Fernando Navarrete 
Rodrigo

1:48.385 1:48.524 4

6 11 Alvaro Lobera Roble 42.040 26 Alvaro Bajo Robles 36.250 26 Alvaro Bajo Robles 30.496 6 26 Alvaro Bajo Robles 1:48.533 1:48.695 5

7 8 Luis Barrios Ruiz 42.485 32 Javier Sanchez Macias 36.500 8 Luis Barrios Ruiz 30.901 7 32 Javier Sanchez Macias 1:50.004 1:50.240 7

8 32 Javier Sanchez Macias 42.554 8 Luis Barrios Ruiz 36.652 32 Javier Sanchez Macias 30.950 8 8 Luis Barrios Ruiz 1:50.038 1:50.380 8
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Cls Nº Piloto Nac Equipo Vehiculo Tiempo Vta Tiempo Vta Tiempo Vta Tiempo Vta Tiempo Vta

1 22 Borja Garcia Menendez ESP TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN 
MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 1:47.955 7 1:48.550 8 1:48.935 4 1:49.377 2 1:49.412 9

2 77 José María Gonzalez Reyes ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 1:47.990 3 1:48.073 4 1:48.560 10 1:48.898 11 1:49.106 8

3 23 Antonio Albacete Polo ESP TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA HONDA CIVIC TYPE R CET 1:48.088 12 1:48.398 9 1:48.400 10 1:48.487 4 1:48.557 5

4 19 Fernando Navarrete Rodrigo ESP VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:48.524 8 1:48.788 3 1:49.063 9 1:49.074 4 1:49.337 2

5 26 Alvaro Bajo Robles ESP MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E. HONDA CIVIC TYPE R CET 1:48.695 8 1:49.242 7 1:49.253 3 1:49.345 9 1:49.789 4

6 11 Alvaro Lobera Robles ESP VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:48.760 9 1:48.934 3 1:49.143 2 1:49.145 5 1:49.516 12

7 32 Javier Sanchez Macias ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:50.240 11 1:50.416 10 1:50.719 12 1:50.754 3 1:52.937 2

8 8 Luis Barrios Ruiz ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:50.380 10 1:50.588 9 1:51.029 13 1:51.335 7 1:51.608 2
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Max 1 Max 2 Max 3 Max 4 Max 5

Cls Nº Piloto Nac Equipo Vehiculo Km/h Vta Km/h Vta Km/h Vta Km/h Vta Km/h Vta Med

1 23 Antonio Albacete Polo ESP TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA HONDA CIVIC TYPE R CET 215.1 5 213.8 9 213.4 6 213.4 12 212.5 3 213.6

2 32 Javier Sanchez Macias ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 214.7 6 204.5 4 203.7 10 203.3 7 199.6 3 205.2

3 11 Alvaro Lobera Robles ESP VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 213.4 12 208.0 10 207.2 9 206.5 8 205.7 5 208.2

4 22 Borja Garcia Menendez ESP TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN 
MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 213.0 8 211.3 5 209.3 7 208.8 4 208.8 14 210.2

5 19 Fernando Navarrete Rodrigo ESP VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 210.5 5 209.3 12 208.8 3 208.8 8 208.8 9 209.3

6 26 Alvaro Bajo Robles ESP MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E. HONDA CIVIC TYPE R CET 210.1 9 208.8 8 208.4 13 208.0 11 207.2 10 208.5

7 77 José María Gonzalez Reyes ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 204.5 8 203.0 10 201.8 11 201.4 3 200.3 9 202.2

8 8 Luis Barrios Ruiz ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 203.7 11 202.6 6 202.6 13 200.7 7 200.3 9 202.0
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Vta Hora Día Tiempo Sesión Nº Piloto Nac Equipo Vehiculo Tiempo Km/h

2 14:24:04.306 2:04:03.306 32 Javier Sanchez Macias ESP ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:52.937 122.7

2 14:24:08.811 2:04:07.811 26 Alvaro Bajo Robles ESP MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E. HONDA CIVIC TYPE R CET 1:50.496 125.4

2 14:24:17.484 2:04:16.484 19 Fernando Navarrete Rodrigo ESP VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:49.337 126.7

2 14:24:17.947 2:04:16.947 11 Alvaro Lobera Robles ESP VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:49.143 126.9

2 14:24:28.332 2:04:27.332 23 Antonio Albacete Polo ESP TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA HONDA CIVIC TYPE R CET 1:48.874 127.3

3 14:26:06.272 2:06:05.272 19 Fernando Navarrete Rodrigo ESP VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 1:48.788 127.4

3 14:26:22.938 2:06:21.938 77 José María Gonzalez Reyes ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 1:47.990 128.3

7 14:36:08.069 2:16:07.069 22 Borja Garcia Menendez ESP TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 1:47.955 128.3
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Nº Piloto Nac Equipo Vehiculo Km/h Sesión

8 Luis Barrios Ruiz ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 215.1 Entrenamientos Libres - 1

23 Antonio Albacete Polo TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA HONDA CIVIC TYPE R CET 215.1 Entrenamientos Libres - 2

32 Javier Sanchez Macias ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR HYUNDAI i30N FASTBACK CET 214.7 Entrenamientos Libres - 2

11 Alvaro Lobera Robles VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 213.4 Entrenamientos Libres - 2

22 Borja Garcia Menendez TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 213.0 Entrenamientos Libres - 2

19 Fernando Navarrete Rodrigo VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM HYUNDAI i30N FASTBACK CET 210.5 Entrenamientos Libres - 2

26 Alvaro Bajo Robles MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E. HONDA CIVIC TYPE R CET 210.1 Entrenamientos Libres - 2

77 José María Gonzalez Reyes SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT HONDA CIVIC TYPE R CET 204.5 Entrenamientos Libres - 2
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8 Luis Barrios Ruiz HYUNDAI i30N FASTBACK CET

ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 12:28:09.153 12:28:09.153 12:29:29.001 1:19.848 1:19.848

2 12:43:11.219 12:43:11.219 12:47:53.407 4:42.188 6:02.036

11 Alvaro Lobera Robles HYUNDAI i30N FASTBACK CET

VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 12:31:45.299 12:31:45.299 12:35:05.889 3:20.590 3:20.590

2 12:42:39.138 12:42:39.138 12:44:56.699 2:17.561 5:38.151

19 Fernando Navarrete Rodrigo HYUNDAI i30N FASTBACK CET

VSR MOTORSPORT/GRUPO HAFESA/HORMITECH RACING TEAM

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 12:29:53.835 12:29:53.835 12:33:03.053 3:09.218 3:09.218

2 12:42:42.543 12:42:42.543 12:45:56.266 3:13.723 6:22.941

22 Borja Garcia Menendez HONDA CIVIC TYPE R CET

TEO MARTIN MOTORSPORT / TEO MARTIN MOTORSPORT

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 12:30:25.070 12:30:25.070 12:32:31.762 2:06.692 2:06.692

2 12:41:49.949 12:41:49.949 12:44:53.380 3:03.431 5:10.123

23 Antonio Albacete Polo HONDA CIVIC TYPE R CET

TEO MARTIN MOTORSPORT/TEO MARTIN MOTORSPORT-HAFESA

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 12:34:24.059 12:34:24.059 12:36:31.159 2:07.100 2:07.100

26 Alvaro Bajo Robles HONDA CIVIC TYPE R CET

MONLAU COMPETICION C.E. / MONLAU COMPETICION C.E.

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 12:29:48.059 12:29:48.059 12:34:13.918 4:25.859 4:25.859

2 12:45:37.142 12:45:37.142 12:49:50.518 4:13.376 8:39.235

32 Javier Sanchez Macias HYUNDAI i30N FASTBACK CET

ESCUDERIA LOCAL SPORT / RACE TEAM GIBRALFARO MOTOR

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 12:27:53.745 12:27:53.745 12:29:20.999 1:27.254 1:27.254

2 12:35:13.412 12:35:13.412 12:39:07.591 3:54.179 5:21.433

3 12:41:03.850 12:41:03.850 12:42:22.433 1:18.583 6:40.016

77 José María Gonzalez Reyes HONDA CIVIC TYPE R CET

SMC JUNIOR MOTORSPORT / TERRATRAINING MOTORSPORT

Nr. Hora Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Total Box Handicap Penalización

1 12:30:28.337 12:30:28.337 12:36:22.487 5:54.150 5:54.150
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